

Årsredovisning

för

EnLa Consulting AB

559414-7463

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mia Enander Lanner, Styrelseledamot

2026-04-01

Styrelsen för EnLa Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet med syfte att bidra till en hållbar utveckling, företrädevis genom verksamhets- och organisationsutveckling, kvalitets- och förändringsledning samt coaching av individ, grupp och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte Stockholms län, Värmdö kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2022/23 (13 mån)
Nettoomsättning	344	574	291
Resultat efter finansiella poster	-60	321	34
Soliditet (%)	49,7	54,7	71,7

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år, främst till följd av att en verksam person har avslutat sitt arbete i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	27 088	253 745	305 833
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-120 000		-120 000
Balanseras i ny räkning		253 745	-253 745	0
Årets resultat			-60 479	-60 479
Belopp vid årets utgång	25 000	160 833	-60 479	125 354

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	160 834
årets förlust	-60 479
	100 355
disponeras så att i ny räkning överföres	100 355
	100 355

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		343 515	574 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		343 515	574 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-37 946	-52 764
Personalkostnader	2	-365 839	-200 756
Summa rörelsekostnader		-403 785	-253 520
Rörelseresultat		-60 270	320 480
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		205	213
Räntekostnader och liknande resultatposter		-414	-34
Summa finansiella poster		-209	179
Resultat efter finansiella poster		-60 479	320 659
Resultat före skatt		-60 479	320 659
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-66 914
Årets resultat		-60 479	253 745

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		34 125	179 375
Övriga fordringar		4 394	768
Summa kortfristiga fordringar		38 519	180 143
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		213 916	379 440
Summa kassa och bank		213 916	379 440
Summa omsättningstillgångar		252 435	559 583
SUMMA TILLGÅNGAR		252 435	559 583

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		160 834	27 088
Årets resultat		-60 479	253 745
Summa fritt eget kapital		100 355	280 833
Summa eget kapital		125 355	305 833
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	10 383
Skatteskulder		25 377	47 252
Övriga skulder		91 708	186 119
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 995	9 996
Summa kortfristiga skulder		127 080	253 750
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		252 435	559 583

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult

Årsredovisningen beslutades 2026-04-01

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mia Enander Lanner
Mia Enander Lanner
Styrelseledamot
2026-04-01